

राजभवन भेट ३१ मार्च पर्यंत बंद

कोरोना व्हायरसच्या प्रादुर्भावाच्या पार्श्वभूमीवर खबरदारीचा उपाय म्हणून दिनांक १७ मार्च ते दिनांक ३१ मार्च २०२० या कालावधीत नागरिकांसाठी राजभवन भेटीचा कार्यक्रम बंद करण्यात येत आहे.

उपरोक्त कालावधीत राजभवन भेटीचे आरक्षण केले असले तरीही नागरिकांना राजभवनला भेट देता येणार नाही, याची नोंद घ्यावी.

ज्या नागरिकांनी वरील कालावधीत राजभवन भेटीचे आरक्षण अगोदरच केले आहे, त्यांना कालांतराने राजभवनला भेट देता येईल, व त्याप्रमाणे त्यांना स्वतंत्रपणे सूचित केले जाईल.

Raj Bhavan visits to remain closed till 31st March

As a precautionary measure to avoid crowding at one place in view of the Corona Virus threat, the morning visits to Raj Bhavan are being suspended from 17th March to 31st [March 2020](#).

There will be no visits to the Raj Bhavan during the stated period.

People with confirmed booking during this period will be accommodated at subsequent dates, about which they will be intimated separately.